
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 357 

 
 

DETERMINAZIONE n. 44 del 25 gennaio 2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per compartecipazione al convegno “ Peculiarità e sviluppo 

economico della Costa dei Trabocchi” organizzata dalla Confcommercio. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 25 del mese di Gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000; 
 
PREMESSO che con delibera n. 10 del 23 gennaio 2012 la G.M. ha concesso il patrocinio, l’uso della 

sala Eden e la compartecipazione alle spese per la realizzazione del convegno “ Peculiarità e 
sviluppo economico della Costa dei Trabocchi” promosso dall’Associazione Cofcommercio, da 
svolgersi nella giornata del 25/01/2013, prenotando la spesa necessaria; 

 
VISTO che gli argomenti da trattare sono da ritenersi di interesse  sociale; 

RITENUTO pertanto necessario, impegnare la spesa necessaria; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma totale di euro 1000,00 per la compartecipazione allo svolgimento 

dell’evento “Peculiarità e sviluppo economico della Costa dei Trabocchi”, promosso 
dall’associazione Confcommercio, che si svolgerà nella giornata del 25/01/2013; 

 
2) Imputare la spesa di euro 1000,00 al Cap. 16390 “ iniziative a sostegno del commercio” del 

redigendo bilancio 2013; 
 

3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa, ad avvenuta rendicontazione da 
parte dell’associazione stessa.  

 
Il Compilatore 

a.l. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AATT.AAPP 

                              Ing. Nicola PASQUINI 
                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

Ortona  01 febbraio 2013 

 IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
                      Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


